
一般会計9月補正（第5号）予定額概要書（歳入・歳出）
2021/9/2現在

10:19
【　歳　入　】 【　歳　出　】

左記のうち 左記のうち
特定財源 一般財源

1 0 千円 869,392 869,392 1 議会費 0 千円 0 0 103,571 103,571
OK 1 議会費 0 千円 0 0 103,571 103,571

2 0 千円 71,153 71,153 OK 2 総務費 0 千円 0 0 941,291 941,291
OK 1 総務管理費 0 千円 0 0 757,037 757,037

3 0 千円 367 367 OK 2 徴税費 0 千円 0 0 92,791 92,791
OK 3 戸籍住民基本台帳費 0 千円 0 0 32,276 32,276

4 0 千円 1,804 1,804 OK 4 選挙費 0 千円 0 0 20,367 20,367
OK 5 統計調査費 0 千円 0 0 37,092 37,092

5 0 千円 1,100 1,100 OK 6 監査委員費 0 千円 0 0 1,728 1,728
OK 3 民生費 0 千円 0 0 971,807 971,807

6 0 千円 8,784 8,784 OK 1 社会福祉費 0 千円 0 0 818,002 818,002
OK 2 児童福祉費 0 千円 0 0 153,805 153,805

7 0 千円 197,400 197,400 OK 3 災害救助費 0 千円 0 0 0 0
OK 4 衛生費 0 千円 0 0 744,471 744,471

8 0 千円 24,650 24,650 OK 1 保健衛生費 0 千円 0 0 259,283 259,283
OK 2 清掃費 0 千円 0 0 103,008 103,008

9 0 千円 5,167 5,167 OK 4 病院費 0 千円 0 0 357,630 357,630
OK 5 上水道費 0 千円 0 0 24,005 24,005

10 0 千円 5,601 5,601 OK 6 釜房ダム水質保全対策事業費 0 千円 0 0 545 545
OK 5 労働費 0 千円 0 0 295 295

11 0 千円 2,275,000 2,275,000 OK 1 失業対策費 0 千円 0 0 295 295
OK 2 失業対策費 0 千円 0 0 0 0

12 0 千円 800 800 OK 6 農林水産業費 2,500 千円 0 2,500 290,457 287,957
OK 1 農業費 0 千円 0 0 231,464 231,464

13 0 千円 13,128 13,128 OK 2 林業費 2,500 千円 0 2,500 58,993 56,493
OK 7 商工費 0 千円 0 0 367,787 367,787

14 0 千円 68,784 68,784 OK 1 商工費 0 千円 0 0 367,787 367,787
OK 8 土木費 0 千円 0 0 565,647 565,647

15 0 千円 479,292 479,292 OK 1 土木管理費 0 千円 0 0 12,206 12,206
OK 2 道路橋梁費 0 千円 0 0 251,941 251,941

16 0 千円 384,375 384,375 OK 3 河川費 0 千円 0 0 3,016 3,016
OK 4 都市計画費 0 千円 0 0 38,014 38,014

17 0 千円 3,530 3,530 OK 5 下水道費 0 千円 0 0 153,680 153,680
OK 6 住宅費 0 千円 0 0 106,790 106,790

18 0 千円 150,000 150,000 OK 9 消防費 0 千円 0 0 220,744 220,744
OK 1 消防費 0 千円 0 0 220,744 220,744

19 6,000 千円 347,722 341,722 OK 10 教育費 0 千円 0 0 826,877 826,877
OK 1 教育総務費 0 千円 0 0 66,887 66,887

20 0 千円 75,421 75,421 OK 2 小学校費 0 千円 0 0 128,199 128,199
OK 3 中学校費 0 千円 0 0 93,735 93,735

21 0 千円 94,215 94,215 OK 4 高等学校費 0 千円 0 0 1,234 1,234
OK 5 子ども園費 0 千円 0 0 307,267 307,267

22 0 千円 340,300 340,300 OK 6 幼稚園費 0 千円 0 0 27,538 27,538
OK 7 社会教育費 0 千円 0 0 56,848 56,848

6,000 千円 5,417,985 5,411,985 OK 8 保健体育費 0 千円 0 0 145,169 145,169
6,000 5,417,985 5,411,985 OK 11 災害復旧費 3,500 千円 0 3,500 50,503 47,003

OK OK OK OK 1 農林水産業施設災害復旧費 3,500 千円 0 3,500 7,502 4,002
歳入歳出差額＝0＝OK OK OK 2 公共土木施設災害復旧費 0 千円 0 0 1 1

差額 0 OK 4 0 千円 0 0 32,500 32,500
OK 5 0 千円 0 0 10,500 10,500
OK 12 公債費 0 千円 0 0 324,534 324,534
OK 1 公債費 0 千円 0 0 324,534 324,534
OK 13 諸支出金 0 千円 0 0 1 1
OK 1 普通財産取得費 0 千円 0 0 1 1
OK 14 予備費 0 千円 0 0 10,000 10,000
OK 1 予備費 0 千円 0 0 10,000 10,000

6,000 千円 0 6,000 5,417,985 5,411,985
チェック 0 6,000 5,417,985 5,411,985

合　計

款 項 補正後科目名 款・項別補正額

その他公共施設・公用施設災害復旧費

厚生労働施設災害復旧費

町債

補正前科　　目　　名

使用料及び手数料

国庫支出金

補正後

地方交付税

補正額

寄付金

繰越金

合　　　計

町税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

交通安全対策事業特別交付金

分担金及び負担金

諸収入

繰入金

県支出金

財産収入

補正前款

地方特例交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

法人事業税交付金

環境性能割交付金
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9月補正（第5号）予定額説明書（歳入）

1 町税 款　　　　　計 0 千円 869,392 869,392

2 地方譲与税 款　　　　　計 0 千円 71,153 71,153

3 利子割交付金 款　　　　　計 0 千円 367 367

4 配当割交付金 款　　　　　計 0 千円 1,804 1,804

5 株式等譲渡所得割交付金 款　　　　　計 0 千円 1,100 1,100

6 法人事業税交付金 款　　　　　計 0 千円 8,784 8,784

7 地方消費税交付金 款　　　　　計 0 千円 197,400 197,400

8 ゴルフ場利用税交付金 款　　　　　計 0 千円 24,650 24,650

9 環境性能割交付金 款　　　　　計 0 千円 5,167 5,167

10 地方特例交付金 款　　　　　計 0 千円 5,601 5,601

11 地方交付税 款　　　　　計 0 千円 2,275,000 2,275,000

12 交通安全対策事業特別交付金 款　　　　　計 0 千円 800 800

13 分担金及び負担金 款　　　　　計 0 千円 13,128 13,128

14 使用料及び手数料 款　　　　　計 0 千円 68,784 68,784

15 国庫支出金 款　　　　　計 0 千円 479,292 479,292

16 県支出金 款　　　　　計 0 千円 384,375 384,375

17 財産収入 款　　　　　計 0 千円 3,530 3,530

18 寄付金 款　　　　　計 0 千円 150,000 150,000

19 繰入金 款　　　　　計 6,000 千円 347,722 341,722

1 基金繰入金

1 基金繰入金 01 01　財政調整基金繰入金の増 6,000 千円 基金繰入金 6,000

　　→歳出要求額6,000千円－歳入見積額　0千円＝差引6,000千円　 千円

　　　補正後財政調整基金繰入金　292,170千円 千円

千円

20 繰越金 款　　　　　計 0 千円 75,421 75,421

21 諸収入 款　　　　　計 0 千円 94,215 94,215

22 町債 款　　　　　計 0 千円 340,300 340,300

6,000 千円 5,417,985 5,411,985

款 項 目 科目名
補正前

補正額補　正　予　算　詳　細　内　容　
補正後

節　別　内　訳
節

合　　　計
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9月補正（第5号）予定額説明書（歳出）
2021/9/210:19現在

款･項 左記のうち 左記のうち

目　計 特定財源 一般財源

1 議会費 款　　　　　　　計 0 千円 103,571 103,571 0 0 0

2 総務費 款　　　　　　　計 0 千円 941,291 941,291 0 0 0

3 民生費 款　　　　　　　計 0 千円 971,807 971,807 0 0 0

4 衛生費 款　　　　　　　計 0 千円 744,471 744,471 0 0 0

5 労働費 款　　　　　　　計 0 千円 295 295 0 0 0

6 農林水産業費 款　　　　　　　計 2,500 千円 290,457 287,957 2,500 0 2,500

2 林業費 細節 2,500 千円 58,993 56,493 2,500 0 2,500

2 林業振興費 12 12 火の塚山地区河床路測量業務 2,500 千円 12 委託料 2,500 2,500 0 2,500

千円 0

7 商工費 款　　　　　　　計 0 千円 367,787 367,787 0 0 0

8 土木費 款　　　　　　　計 0 千円 565,647 565,647 0 0 0

9 消防費 款　　　　　　　計 0 千円 220,744 220,744 0 0 0

10 教育費 款　　　　　　　計 0 千円 826,877 826,877 0 0 0

11 災害復旧費 款　　　　　　　計 3,500 千円 50,503 47,003 3,500 0 3,500

1 農林水産業施設災害復旧費 細節 3,500 千円 7,502 4,002 3,500 0 3,500

1 農業施設災害復旧費 14 03 令和元年台風19号による上腹帯地区ほか　農地災害復旧工事 3,500 千円 14 工事請負費 3,500 3,500 0 3,500

千円 0

12 公債費 款　　　　　　　計 0 千円 324,534 324,534 0 0 0

13 諸支出金 款　　　　　　　計 0 千円 1 1 0 0 0

14 予備費 款　　　　　　　計 0 千円 10,000 10,000 0 0 0

6,000 千円 5,417,985 6,000 0 6,000

科目名

合　　　計

款 項

5,411,985

補正額目
補正前補正後

節　別　内　訳
補　正　予　算　詳　細　内　容　及　び　金　額節

【R3.9月補正予算（5号）に係る説明資料.xls】
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